
UCHWAŁA NR VII/93/2019
RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia lokalizacji tymczasowego targowiska miejskiego w Wyrzysku i ustalenia 

regulaminu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U.  z 2019 r., poz. 506) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z prowadzeniem prac budowlanych na terenie targowiska miejskiego w Wyrzysku 

ustala się nową lokalizację tymczasowego targowiska miejskiego w Wyrzysku, zwanego dalej 

„targowiskiem”.

§ 2. Targowisko wyznacza się na części działki gminnej o nr ewidencyjnym 348/3 i działce gminnej 

o nr ewidencyjnym 350/5 w Wyrzysku, na utwardzonej części parkingu usytuowanego 

przy ul. Przy Stawie. Lokalizację przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Targowisko jest miejscem ogólnodostępnym.

§ 4. Targowisko czynne jest w godzinach od 6:00 do 14:00 we wtorki i piątki każdego tygodnia.

§ 5. Do prowadzenia handlu na targowisku uprawnione są osoby fizyczne, osoby prawne oraz 

jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej.

§ 6. Na targowisku dopuszcza się sprzedaż towarów i artykułów nie wyłączonych z obrotu 

na podstawie odrębnych przepisów pod warunkiem, że ich sprzedaż na targowiskach nie narusza 

powszechnie obowiązujących przepisów prawa.

§ 7. Osoby prowadzące działalność handlową na targowisku zobowiązane są do:

1) przestrzegania regulaminu targowiska;

2) opłacania dziennej stawki opłaty targowej;

3) utrzymania czystości w obrębie miejsca handlu w trakcie i po jego zakończeniu.

§ 8. Zarządca targowiska jest odpowiedzialny za prawidłowe funkcjonowanie targowiska i ma 

obowiązek:

1) utrzymania w czystości terenu targowiska i terenów przyległych;

2) zapewnienia pojemników na odpady i systematyczne ich opróżnianie;

3) zapewnienia prawidłowego funkcjonowania toalety;

Id: 5A6E1340-C6A4-4C2B-A0E3-4C7DBDDE2984. Podpisany Strona 1



4) zapewnienia bezpieczeństwa a w przypadku zdarzeń nadzwyczajnych umożliwienia przeprowadzenia 

sprawnej akcji ratunkowej;

5) dbałości o przestrzeganie przepisów regulaminu i wydawania poleceń w celu usunięcia uchybień.

§ 9. Na targowisku obowiązuje dzienna opłata targowa określona odrębną uchwałą.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.

Id: 5A6E1340-C6A4-4C2B-A0E3-4C7DBDDE2984. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr VII/93/2019

Rady Miejskiej w Wyrzysku

z dnia 28 marca 2019 r.

Id: 5A6E1340-C6A4-4C2B-A0E3-4C7DBDDE2984. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr VII/93/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie

lokalizacji tymczasowego targowiska miejskiego w Wyrzysku i ustalenia regulaminu

W związku z prowadzeniem robót budowlanych na terenie targowiska miejskiego przy ul. Targowisko

w Wyrzysku konieczne jest zapewnienie w tym miejscu zaplecza budowy. Z uwagi na zapewnienie

bezpieczeństwa handlującym, zasadne jest przeniesienie targowiska na czas określony do 30.09.2019 r. na

teren działek gminnych o nr ewidencyjnych 348/8 i 350/5 w Wyrzysku, na utwardzoną część parkingu

usytuowanego przy ul. Przy Stawie.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: 5A6E1340-C6A4-4C2B-A0E3-4C7DBDDE2984. Podpisany Strona 1




